
TM-L90LF (681): UB-E04, built-in
USB, PS, EDG, Liner-free

DATOVÝ LIST

Rychlý tisk štítků bez podkladového papíru pro oblast pohostinství a 
maloobchodního prodeje 

Tato termální tiskárna štítků byla vyvinuta pro řetězce rychlého občerstvení, 
restaurace, služby rozvozu jídel a logistiku. Termální tiskárna štítků bez podkladového 
papíru TM-L90LF poskytuje svým uživatelům výhody díky nízkonákladové, rychlé a 
spolehlivé technologii. Je také kompatibilní se samolepicími médii bez podkladového 
papíru1. 

Úspora nákladů
Tiskárna TM-L90LF tiskne jak štítky bez podkladového papíru, tak účtenky, takže 
zvyšuje efektivitu práce uživatele a snižuje celkové náklady na vlastnictví. Tiskárna 
pracuje s médii se samolepicím podkladem, což uživatelům umožňuje správně označit 
objednávky jídel a nápojů. Zákazníci jsou tak spokojenější a uživatelé pracují přesněji. 

Rychlost zpracování objednávek
S rychlostí tisku až 170 mm/s jsou možné výhody pro uživatele zjevné: rychlé 
zpracování (a placení) objednávek, rychlejší služby objednání „drive-through“ a vyšší 
spokojenost zákazníků.

Vestavěný snímač odebrání štítku
Další štítek se vytiskne automaticky po odebrání naposledy vytištěného.

Flexibilní instalace
Díky možnosti výběru svislé, vodorovné nebo nástěnné instalace (pomocí volitelného 
držáku) mohou uživatelé tiskárnu umístit na nejvhodnější místo.

Úspora papíru
Tiskárna TM-L90LF má zdokonalenou funkci zkrácení papíru, jejíž součástí je funkce 
zpětného posunu, nastavení řádkového posunu a zmenšené písmo. Lze ji nastavit tak, 
aby ořezávala média také v oblastech pokrytých lepicí vrstvou, což přináší úsporu 
papíru. K další úspoře papíru přispívá funkce automatického zkrácení horního okraje, 
která v případě, že po automatickém oříznutí následuje další tisk, vytiskne horní část 
následující účtenky dříve, než je odříznuta aktuální účtenka. Podporuje média šířky 
1,5", 2" nebo 3".

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vestavěný snímač odebrání štítku
Automatický tisk dalšího štítku
Flexibilní použití médií
Média šířky 1,5", 2" nebo 3"
Rychlost
Rychlost tisku až 170 mm/s
Úspora papíru
Zdokonalená funkce zkrácení papíru
Snadná instalace
Tři polohy instalace



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TISK
Rychlost tisku (štítek) 90 mm/s
Rychlost tisku účtenka 170 mm/s
Rychlost tisku 90 mm/s
Sada tiskových znaků ANK
Znaková sada 95 alfanum., 37 mezinár., 128 x 11 grafika
Hustota bodů 203 dpi x 203 dpi
Tiskové znaky Text (vč. Euro symbolu), Grafika

PAPÍR
Typy papíru Liner-free label, Účtenka
Formát papíru papírová role 79,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 102,00 mm,

58,00 ± 0,50 (Š) mm x prům. 102,00 mm,
40,00 ± 0,50 (Š) mm x prům. 102,00 mm

ROZHRANÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, Otvírání zásuvky, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

DRUH TISKU
Metoda tisku Termální řádkový tisk
Metoda tisku účtenka Termální řádkový tisk
Technologie Termotisk

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 140 x 148 x 203 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1,9 kg
Barva Epson Dark Gray
Max. hladina hluku Provoz: 52 dB (A)
Instalace Horizontálně, Vertikálně, Vertikálně s nástěnným držákem
Konektory D.K.D. funkce (2 drivers)

VYROVNÁVACÍ DATOVÁ PAMĚŤ
Datová vyrovnávací paměť 4 kB nebo 45 Bajty

NAPÁJENÍ
Síťový adaptér PS-180
Spotřeba el. proudu v pohotovostním režimu: 0,1 A, Průměr: 1,8 A
Provozní napětí 24 V

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C31C412681

Čárový kód 8715946680156

Země původu Čína

TM-L90LF (681): UB-E04, built-in USB,
PS, EDG, Liner-free

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Návod k použití
PS-180

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

WH-10 (040) Wall hanging bracket
C32C845040

1.  Záruka tiskárny se vztahuje na správné používání
testovaných médií, nepokrývá však poškození způsobené
použitím netestovaných médií. Tvrzení společnosti Epson
týkající se testovaných médií nepředstavují záruku na daná
média, testovaná nebo jiná, a testovaná média nejsou
produkty Epson ani se na ně nevztahuje záruka společnosti
Epson. Další informace o testovaných médiích naleznete na
stránce www.epson.com/testedmedia.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


